

# Årsredovisning

---

## *Sarah Tapetserare AB*

559290-3321

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 – 2025-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Sarah Agneta Djärv  
2025-11-03

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver tapetserarverksamhet, med renovering och försäljning av möbler, bil- och båtredningar, dynor, mattor och kapell. Samt försäljning av tyger, stoppningsmaterial och inredningsartiklar. Företaget har sitt säte i Västernorrlands län, Härnösand kommun.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2407-2506	2307-2406	2207-2306	2107-2206
Nettoomsättning	613	890	1 040	791
Resultat efter finansiella poster	-16	-35	133	82
Soliditet %	41	39	41	26

Bolaget omsättning har minskat under räkenskapsåret på grund av sjukdom.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	25 000	128 446	14 037
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		14 037	-14 037
- Årets resultat			-16 420
- Belopp vid årets utgång	25 000	142 483	-16 420

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	142 483
<i>Årets resultat</i>	<i>-16 420</i>
<i>Summa</i>	<i>126 063</i>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	126 063
<i>Summa</i>	<i>126 063</i>

## RESULTATRÄKNING

1

	2024-07-01 2025-06-30	2023-07-01 2024-06-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	613 306	890 452
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>613 306</b>	<b>890 452</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-81 951	-78 320
Handelsvaror	-162 036	-248 516
Övriga externa kostnader	-173 384	-168 019
Personalkostnader	-197 385	-416 197
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-14 660	-14 660
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-629 416</b>	<b>-925 712</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-16 110</b>	<b>-35 260</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	126	125
Räntekostnader och liknande resultatposter	-436	-279
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-310</b>	<b>-154</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-16 420</b>	<b>-35 414</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av periodiseringsfonder	0	53 900
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>0</b>	<b>53 900</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>-16 420</b>	<b>18 486</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	0	-4 449
<b>Årets resultat</b>	<b>-16 420</b>	<b>14 037</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2025-06-30	2024-06-30
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	15 976	30 636
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>15 976</i>	<i>30 636</i>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>15 976</b>	<b>30 636</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		16 500	15 901
<i>Summa varulager m.m.</i>		<i>16 500</i>	<i>15 901</i>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		7 813	49 087
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		6 750	25 141
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>14 563</i>	<i>74 228</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		323 939	311 293
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>323 939</i>	<i>311 293</i>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>355 002</b>	<b>401 422</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>370 978</b>	<b>432 058</b>

## BALANSRÄKNING

	2025-06-30	2024-06-30
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	142 483	128 446
Årets resultat	-16 420	14 037
<i>Summa fritt eget kapital</i>	126 063	142 483
<b>Summa eget kapital</b>	<b>151 063</b>	<b>167 483</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	996	12 404
Skatteskulder	-21 164	1 023
Övriga skulder	240 083	249 305
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	0	1 843
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>219 915</b>	<b>264 575</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>370 978</b>	<b>432 058</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

### Not 2 Medelantalet anställda

2025-06-30

2024-06-30

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2025-06-30

2024-06-30

Ingående anskaffningsvärden	73 299	73 299
Utgående anskaffningsvärden	73 299	73 299
Ingående avskrivningar	-42 663	-28 003
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-14 660	-14 660
Utgående avskrivningar	-57 323	-42 663
Redovisat värde	15 976	30 636

## UNDERSKRIFTER

Härnösand

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2025-10-27

*Sarah Agneta Djärv*

Sarah Agneta Djärv

2025-10-27